А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 08.06.2018 № 1152 «Об образовании

на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа

избирательных участков, участков

референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Петропавловск-Камчатской городской Территориальной избирательной

комиссии от 16.02.2024 № 147/924 «О согласовании изменений в границах

избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.06.2018

№ 1152 «Об образовании на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа избирательных участков, участков референдума»

изменение, изложив строку двадцать пятую в следующей редакции:

« 24. 24 Общество с ограниченной

ответственностью

«Т.К.ЛОГИСТИК»

(Ледовый каток «Вулкан»)

улица

Солнечная,

дом 1/5

улицы Гастелло, Лизы

Чайкиной, Любови

Шевцовой, Ракетная,

Спортивная, Олега Кошевого,

Солнечная, Степная,

Стеллера - полностью

».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   Ю.Н. Иванова

Исп-ль: Иващенко С.В. УД АПКГО, 303-100 д. 1137